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25 października 2010

U nich pracuje się bezpiecznie

Tabex – Ozmo i Agencja Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, “Raider System” i
Zakład Pracy Chronionej “Odzież Robocza” z Kielc, Spółka “Medax”, Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe “Defro” z Rudy Strawczyńskiej  oraz “Stolbud Włoszczowa” – to laureaci
konkursu “Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej”, ogłoszonego przez Państwową
Inspekcję Pracy.  Pamiątkowe grawertony wręczyli wyróżnionym przewodniczący Sejmiku
Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz Jadwiga Pechta, Okregowy Inspektor
Pracy .

Celem konkursu jest promowanie najlepszych praktyk w zakresie bezpieczeństwa i ochrony
pracy, w tym inspirowanie pracodawców do tworzenia bezpiecznych i ergonomicznych
miejsc pracy. Do rywalizacji przystąpiły przedsiębiorstwa z pozytywną opinią o stanie
warunków pracy. Jury konkursu oceniało firmy pod względem ilości zatrudnionych osób,
przestrzegania przepisów prawa, zasad oraz przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy,
działalności systemowej na rzecz ochrony pracy, eliminowania zjawiska wypadków przy
pracy oraz wprowadzania innych czynników zwiększających bezpieczeństwo pracowników.

W kategorii do 50 zatrudnionych zwycięzcą okazała się firma o ponad stuletniej tradycji
Tabex – Ozmo Sp. z o.o w Ostrowcu Świetokrzyskim, produkująca wyroby ogniotrwałe
dostosowane do wciąż rosnących wymagań klientów i światowego rynku. Drugie miejsce w
tej kategorii przypadło ostrowieckiej Agencji Rozwoju Lokalnego, działającej od 2000 roku
organizacji wspomagającej lokalny rynek w aktywizacji zawodowej mieszkańców i
działaniach na rzecz rozwoju przedsiębiorczości. Wyróżnienie Okręgowego Inspektora Pracy
trafiło do rąk Marty Brożyny – właścicielki firmy “Raider System”, prowadzącej usługi
serwisowe w zakresie floty samochodowej, a także sprzedaż samochodów ciężarowych i
dostawczych marki IVECO.

W grupie przedsiębiorstw zatrudniających od 51 do 250 osób, najlepszy okazał się Zakład
Pracy Chronionej “Odzież Robocza” w Kielcach, wiodący producent odzieży roboczej oraz
dystrybutor obuwia, sprzętu ochrony osobistej i środków czystości. Doceniono starania
pracodawców na rzecz ochrony życia i zdrowia poprzez  unowocześnianie parku
maszynowego oraz likwidację zagrożeń w procesie produkcyjnym. Wyróżnienie w tej
kategorii przyznano spółce „MEDAX” z Ostrowca Świętokrzyskiego, zajmującej się m.in.:
świadczeniem usług remontowo-budowlano – porządkowych, konserwacją i tworzeniem
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terenów zielonych.

Statuetkę dla najlepszego “Pracodawcy – organizatora pracy bezpiecznej” zatrudniającego
powyżej 250 pracowników odebrał Robert Dziubeła, właściciel przedsiębiorstwa
Wielobranżowego “Defro” największego producenta kotłów CO na paliwa stałe w Polsce.
Wyróżnieniem uhonorowano zaś “Stolbud Włoszczowa” za tworzenie bezpiecznych  i
ergonomicznych warunków pracy.

Wyróżnienie Głównego Inspektora Pracy za szczególne działania na rzecz zapewnienia
bezpieczeństwa i higieny pracy trafiło do Genowefy i Tadeusza Kosińskich, prowadzących
Zakład Piekarniczo – Cukierniczy w Piekoszowie.


